
Smlouva o zajištěni vysáání rozhlasové reklamy

Č. j. KRPP-52226/ČJ-2024-0300MZ

uzavřená v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoniku, v piatném znění (dále jen ,,občanský zákoník") mezi smluvními stranami
uvedenými v článku 1. (dále jen ,,smlouva").

Článek I.
Smluvní strany

SpoIečnost:
Sidlo:
lČO:
DIČ:
Zastoupená:
E-mail, telefon:
Bankovni spojení:
Čísĺo účtu:
Datová schránka:

MEDIA CLUB, s.r.o.
Vinohradská 3217/167, Strašnice, 100 00 Praha 10
29413982
CZ29413982
Kristinou Syrovátkovou - na základě plné moci

mobil:
Československá obchodni banka
117462313/0300
k2uqgss

Společnost zapsána v obchodnim rejstříku vedeném Městským soudem v Praze - oddil C,
vložka 204565

(dále jen ,,Dodavatel")

a

Název:
SIdlo:
IČO:
DlČ:
Zastoupená:

Kontaktní adresa:
Bankovni spojení:
Čislo účtu:
Kontaktní osoba:

E-mail, telefon:
Datová schránka:

Česká republika - Krajské ředitelstvi policie Plzeňského kraje
Nádražni 2, 306 28 Plzeň
75151529
CZ75151529
josefem Pôhnlem, vedoucim odděleni materiálně - technického
zabezpečeni Krajského ředitelstvi policie Plzeňského kraje
Krajské ředitelství policie PIzeňského kraje, Nádražní 2, 306 28 Plzeň
Česká národni banka
8246881/0710

referent majetkové správy odděleni materiálně-
technického zabezpečení odboru správy majetku Krajského ředitelstvi
police PIzeňského kraje
krpp.podatelna@pcr.cz, telefon:
5ixai69

(dále jen ,,Objednatel")

ČIánek ll.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek Dodavatele zajistit pro Objednatele v terminu od
20.5.2024 do 9.10.2024 odvysňání reklamnich spotů (dále jen ,,Reklamní spoty") jejich
počet, včetně stopáže, v rozhlasovém vysiláni rozhlasových stanic uvedených v pIsemné

Smlouva o zajištění vysíláni rozhlasové reklamy a výrobě reklanmich spotů stránka 1 z 4



objednávce tzv. ,,Mediaplánu", která je uvedena v přiloze č. 1 - Objednávka Reklamnich
spotů a je nedílnou součásti této smlouvy (dále jen ,,Objednávka").

2. Předmětem této smlouvy je dále závazek Objednatele zaplatit Dodavateli za tyto služby
sjednanou cenu dle článku lll. této smlouvy.

Článek Ill.
Cena a platebni podminky

1. Celková cena za zajištění
výši:
Cena bez DPH
DPH (21%)
Celková cena včetně DPH

plnění dle čIánku ||. této smlouvy je stanovena v nás|edujÍcÍ

78 148,80 Kč
16411,25 Kč
94 560,05 Kč

Slovy: devadesátčtyřitisĹcepětsetšedesátkorunčeskýchpětha|éřú -- ..

2. Objednatel se zavazuje uhradit Dodavateli cenu za zajištěni plněni předmětu smlouvy dle
článku ||. této smlouvy ve dvou částkách na základě daňového dokladu vystaveného
Dodavatelem po odvysňání všech Reklamních spotú v jarní části (tj. po dni 31.05.2024) a
následně po odvysHání všech Reklamních spotú v podzimni části (tj. po dni 30.09.2024).

3. Daňový doklad musí být vystaven na Objednatele, kterým je:
Česká republika - Krajské ředitelství policie PIzeňského kraje
Nádražní 2
306 PIzeň

4. Splatnost daňového dokladu vystaveného Dodavateiem v souladu s touto smlouvou je 21
dnů ode dne jeho vystavení a jeho úhrada bude provedena formou bezhotovostního
převodu na bankovní účet Dodavatele uvedený na daňovém dokladu.

5. Objednatel je oprávněn před uplynutim lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu,
která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou, nebo trpí jinými zásadními
vadami. Dodavatel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově
vyhotovit. V takovém případě není Objednatel v prodleni se zaplacením ceny předmětu
smlouvy. Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová
Ihůta splatnosti faktury v délce 21 kalendářních dnů.

Článek lV.
Dohoda a prohlášeni smluvnich stran

1. Smluvni strany se dohodly, že pro účely smlouvy bude použit Reklamni spot, který byl
Dodavatelem pro Objednatele vyroben v roce 2022 na základě smlouvy o zajištění
vysáání rozhlasové reklamy a o výrobě reklamních spotú vedené pod č.j. KRPP-
52226/ČJ-2024-0300MZ.

2. Dodavatel dále prohlašuje, že je oprávněn zajištovat prodej reklamního času na
rozhlasových stanicích, kde mají být Reklamni spoty vysílány.

Článek V.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Dodavatel se zavazuje zajistit pro Objednatele řádné odvysňání těchto Reklamnich spotů
ve smluveném objemu a terminu. V případě technického ,,výpadku" při rozhlasovém
vysIlání je Dodavatel povinen zajistit odvysňáni Reklamních spotů v náhradním termínu.

2. Objednatel je oprávněn u Dodavatele písemně reklamovat chybnou realizaci Reklamních
spotů do 14ti dnů od případné špatné nebo chybějící realizace. Nebude-li v této době

Smlouva o zajištění vysiláni rozhlasovC reklamy a výrobě reklamnich spotů stránka 2 z 4



reklamace pIsemně uplatněna, smluvni strany výslovně sjednávaji, že po uplynuti této
Ihůty se plnění poskytnuté Dodavatelem považuje za řádně poskytnuté.

3. Smluvní strany jsou povinny si vzájemně poskytnout potřebnou součinnost při plněni
předmětu smlouvy.

Článek Vl.
Sankce

1. V připadě neodvysÍ|ání Reklamního spotu ve sjednaném terminu a čase je Dodavatel
povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové ceny uvedené
v článku |||. odst. 1 této smlouvy, a pokud se smluvní strany pIsemně nedohodnou na
náhradnim term inu odvysÍ|áni, tak Dodavatel snĹžĹ Objednateli celkovou cenu 0 částku za
každý neodvysIlaný Reklamni spot.

2. Za prodleni s úhradou faktury po sjednané lhůtě splatnosti je Objednavatel povinen
zaplatit Dodavateli úrok z prodleni ve výši stanovené nařízenim vIády č. 351/2013 Sb.,
kterým se určuje výše úroku z prodleni a nákladů spojených s uplatněnim pohledávky.

Článek VIl.
Ostatní ujednání

1. Veškeré pIsemnosti budou doručovány přednostně v elektronické podobě prostřednictvim
datových schránek smluvních stran uvedených v záhlaví této smlouvy, pokud některá ze
smluvnich stran pisemně neoznámi její změnu. Smluvní strany pro vyloučeni pochybností
výslovně sjednávaji. že daňové doklady mohou být doručovány na e-mailovou adresu
Objednatele: krpp.podatelna@pcr.cz, kde do věci se uvede ,,Faktura, KRPP-52226/ČJ-
2024-0300MZ". V takovém případě se daňový dokad považuje za řádně doručený dnem
jeho přijeti adresátem.

2. Smluvni strany se zavazuji, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizaci smlouvy
budou řešeny smirnou cestou - dohodou nebudou spory řešeny rozhodcem, ale mistně
přislušným soudem prvního stupně v připadech, kdy neni stanovena výlučná příslušnost
soudu a kdy je v prvním stupni příslušný krajský soud, Městský soud v Praze, a
v případech, kdy je v prvním stupni příslušný okresní soud, Obvodni soud pro Prahu 10.

3. Smluvni strany výslovně vylučuji, aby byla jakákoliv práva a povinnosti dovozovány z
dosavadní či budouci praxe zavedené mezi smluvnimi stranami či zvyklostí
zachovávaných obecně či v odvětvi týkajIcIm se předmětu plnění této smlouvy, ledaže je
ve smlouvě výslovně sjednáno jinak. Smluvní strany podpisem této smlouvy potvrzují, že
si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklosti či praxe.

4. Smluvní strany se dohodly, že obsah této smlouvy se považuje za důvěrný, stejně jako
veškeré informace, které vejdou ve známost smluvních stran v souvislosti s jednáním o
uzavřeni této gm|ouvy, při jejím plnění a v souvislosti s ním, a žádná ze smluvnIch stran
není bez předchozího pIsemného souhlasu druhé smluvní strany oprávněna dané
informace sdělovat třetÍm osobám. Vzhledem k tomu, že tato smlouva podléhá povinnosti
uveřejněni podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštnich podminkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen ,,zákon o registru smluv"),
smluvní strany ve vzájemné shodě označily v elektronické podobě smlouvy žlutou barvou
informace, které budou znečitelněny v souladu se zákonem o registru smluv. Na
informace, které v této smlouvě nejsou označeny žlutou barvou, se po jejim uveřejnění
postupem podle zákona o registru smluv nevztahuje povinnost mlčenlivosti dle tohoto
odstavce. Objednávka (Mediaplán), která tvoří přilohu této smlouvy se v souladu s § 3
odst. 2 pIsm. b) zákona o registru smluv neuveřejňuje ani ve znečitelněné podobě a
považuje se za označenou žlutou barvou ve smyslu tohoto odstavce.

(
\

Sinlouva 0 zqjištění \ysíláni rozhlasové reklamy a výrobč reklamnich spotii stránka 3 z 4



Článek Vlll.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se uzavľrá a nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvnimi stranami.
Dle zákona o registru smluv nabývá tato smlouva účinnosti dnem uveřejnění v registru
smluv. Pokud smlouva nebude uveřejněna v registru smluv do tři (3) měsÍců ode dne, kdy
byla uzavřena, je zrušena od jejiho počátku.

2. Tato smlouva je vyhotovena v písemné podobě ve dvou (2) stejnopisech {4 strany
smlouvy " 1 strana přilohy) z nichž každý má platnost originálu. Jeden stejnopis obdrži
Dodavatel a jeden Objednatel.

3. Smluvni strany výslovně sjednávaji, že tato smlouva může být doplňována či měněna
pouze písemnými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami. Smluvní strany
v souladu s § 564 občanského zákoníku vylučují možnost změnit obsah této smlouvy
jinou formou.

4. Smluvni strany sjednávají, že práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravená se
řídI příslušnými ustanovenimi občanského zákoníku.

5. Smluvní strany prohlašujI, že jsou jim známy veškeré skutečnosti, které jsou pro uzavření
této smlouvy rozhodujÍcÍ, její obsah považuji za určitý a srozumitelný a odpovídá jejich
vážné a svobodné vůli, na důkaz čehož připojuji své podpisy.

6. Nedílnou součásti této smlouvy je Přiloha č. 1 - Objednávka Reklamních spotů.

Přílohy:
PřIloha č. 1 - Objednávka Reklamnich spotů

, íla'/ ,,, dí nú'ĹŤ V Plznidne u1 jC ůŮA'L...

Za Dodavatele

na základě plné moci

Za Objednatele

Smlouva o zajištění vysilání rozhlasové reklamy a výrobě reklamnich spotů stránka 4 z 4



F media . 'k MEDIA CLUB, s.r.o.
éclub "· Vinohradská 3217/167

10000 Praha 10 - Strašnice
lČ: 29413982 DlČ: CZ29413982

SpoIečnost je zapsána v OR vedeném Městským soudem v Praze -
oddil C, vIožka 204565
Bankovní spojení: 117462313/0300

Obchodni zástupce:

Objednávka: Krajské ředitelství nábor

Smlouva: 24004565

Objednatel:
Krajské ředitelství poIicie
Pizeňského kraje
Nádražní 2437/2
30100 PIzeň
lČ: 75151529 DlČ: CZ75151529

Zástupce:

Celkem bez DPH
Kč DPH 21%:

vČ.DPH

78 148,80
16 411,25
94 560,05'


